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KSZ/DSM/12/2023                                                                                               Katowice, dn. 30.06.2023 r.  

 

PYTANIA I 
 

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz 
pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach postępowanie KSZ/DSM/12/2023-  

KONSULTACJE OKULISTYCZNE 
       ORAZ  BADANIA DIAGNOSTYCZNE OKULISTYCZNE 

                      CPV: 85121200-5  - Specjalistyczne usługi medyczne   

DOTYCZY PAKIETU nr 1 
W związku z pytaniem Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na zmianę zapisu w SWKO Rozdział 
V ust. 20 w następujący sposób: „W przypadku konieczności wykonania badań 
dodatkowych, których lekarz kierujący nie uwzględnił na skierowaniu/zleceniu, a których 
wykonanie jest    niezbędne do pełnego przeprowadzenia świadczenia Przyjmujący 
Zamówienie jest zobowiązany uzgodnić potrzebę wykonania niniejszych badań 
dodatkowych z lekarzem kierującym telefonicznie” ? 
Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę.  
 
Pytanie 2: Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na dopisanie w SWKO Rozdział V 
ust.24 następującego zapisu: „Jeżeli do konsultacji potrzebne będą badania specjalistyczne 
nie ujęte w załączniku nr 1, to cena doliczona za badanie będzie zgodna z obowiązującym 
cennikiem”?  
Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę na dopisanie w SWKO Rozdział V 
ust. 24 zapisu o brzmieniu: „Jeżeli do konsultacji potrzebne będą badania specjalistyczne 
nie ujęte w załączniku nr 1, to cena doliczona za badanie będzie zgodna z obowiązującym 
cennikiem znajdującym się na stronie internetowej oferenta”.  
 
Pytanie 3:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dopisanie w § 3 ust. 4 załącznika 
nr  8 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych)  „Ceny świadczeń wykazane  
w załączniku nr 1 podlegają waloryzacji w okresach półrocznych o wskaźnik inflacji za 
poprzednie półrocze”? W przypadku nie wyrażenia zgody na powyższy zapis wnosimy  
o skrócenie okresu obowiązywania umowy do 24 miesięcy.  
 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę na zawarcie umowy na okres 24   
miesięcy.    
 
Pytanie 4: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 13 ust. 1 
załącznika nr  8 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) w następujący 
sposób: „Udzielający Zamówienia może nałożyć na Przyjmującego Zamówienie karę 
umowną w wysokości 50%  wartości niewykonanych lub nienależycie wykonanych 
świadczeń medycznych tzn.: 

a) udzielanie świadczeń w sposób i na warunkach nie odpowiadających wymogom 
określonym w obowiązujących przepisach i w umowie; 
b) nie udzielania świadczeń w czasie i miejscu ustalonym zgodnie z umową; 
c) nieuzasadnionej odmowy udzielenia świadczeń. 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę.   

 
Z – ca  Przewodniczącego Komisji Konkursowej  

                                                                                                          
                                                                                                                   Wioleta Łazuka 
 


